
 

 

 

 

日頃より京都銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 10 月 2 日（月）午後 2時頃に、株式会社京都フィナンシャルグループ（以

下「持株会社」という。）のホームページの開設に合わせて、お客さまがより使いや

すく、快適にご覧いただけるよう、当行ホームページ「トップ画面リニューアル」

の実施を、下記の通り予定しております。 

 

当行では、お客さまにより便利に、京都銀行をご利用いただけますよう、今後も

機能改善に努めて参りますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．京都銀行ホームページにおけるトップ画面の新設および変更について 

トップ画面をリニューアルし、お客さまがより使いやすく快適にご覧いただけるよう、

デザインおよび配置を変更します。（主な画面イメージは別紙をご参照ください。） 

各トップ画面 主な内容 

(1)【新設】共通 

https://www.kyotobank.co.jp/ 

index.html 

・ニュースリリース、お知らせを集約して表

示いたします。 

(2)個人のお客さま 

https://www.kyotobank.co.jp/kojin

/index.html 

・個人のお客さまが多く利用されるスマート

フォンから利用し易い画面に変更します。 

(3)法人・個人事業主のお客さま 

https://www.kyotobank.co.jp/ 

houjin/index.html 

・事業性のお客さまが多く利用されるパソコ

ンから利用し易い画面に変更します。 

(4)株主・投資家のみなさま 

https://www.kyotobank.co.jp/inves

tor/index.html 

・最新の IR 情報は持株会社ホームページで

ご案内していること等を記載します。 

(5)京都銀行について 

https://www.kyotobank.co.jp/about

/index.html 

・持株会社に関する記載を追加します。 

※(1)～(5)および「採用情報」トップ画面のヘッダーおよびフッターを変更します。 

※各トップ画面以外のページは 2024 年 4 月頃リニューアルする予定です。 

 

２．実施予定日時 

2023 年 10 月 2 日（月）14 時頃 

※持株会社ホームページの表示開始と同時に実施いたします。 

以 上 

京都銀行ホームページにおける「トップ画面リニューアル」 

の実施について 



 

 

 

 

別紙 

○京都銀行ホームページにおける「トップ画面リニューアル」画面イメージ 

 変更前 変更後 

共
通
ト
ッ
プ
画
面 

 スマホ画面 パソコン画面 

  

個
人
の
お
客
さ
ま
ト
ッ
プ
画
面 

スマホ画面 パソコン画面 スマホ画面 パソコン画面 

    

法
人
・
個
人
事
業
主
の
お
客
さ
ま
ト
ッ
プ
画
面 

スマホ画面 パソコン画面 スマホ画面 パソコン画面 

    

 

?銀行を装った詐欺メール（フィッシング詐欺）にご注意く

?銀行を装った詐欺メール（フィッシング詐欺）にご注意くださ

い。 


